WD.14.01
Zgtoszenie serwisowe urzadzenia Delta-3P

ENIGMA

Osoba kontaktowa: Ryszard Wiosek
tel.: +48222784320
kom.: +48516 029 476
fax: +48222784302
email: serwis.urzadzen@enigma.com.pl

ZGLASZAJACY ADRES DOSTAWY PO NAPRAWIE
[] taki sam jak zgtaszajgcego
Nazwa firmy: Nazwa firmy:
Adres firmy: Adres firmy:

Osoba kontaktowa:

Osoba kontaktowa:

tel.: tel.:

fax: fax:

e-mail: e-mail:

ZGLASZANE URZADZENIA DELTA-3P
Numery seryjne: Objawy usterki:

1:
2:
3:
4:
5:

Przypuszczalna przyczyna usterki:

[] Naprawa + przeglad + 12-miesieczna gwarancja na dziatanie urzadzenia
[] Naprawa + przeglad + 30-dniowa gwarancja uruchomieniowa urzadzenia

Po uzgodnieniu zgtoszenia z osoba kontaktowa, prosimy wystaé niesprawne urzadzenia na koszt odbiorcy,
na adres serwisu podany w stopce formularza za pomoca firmy UPS (kontakt do regionalnych oddziatéw firmy
na stronie www.ups.com.pl lub tel: +48 22 534 00 00).

Prosimy o dotgczenie wypetnionego formularza zgtoszenia serwisowego do przesytanych urzadzen.

Podstawg dokonania zgtoszenia jest umowa Nr..........ccceeeevenveennnee.

Data Podpis Zgtaszajgcego
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